Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 107/2018

Manifesta Apelo ao Poder Executivo ,
Defesa Civil e secretarias competentes
para execução de serviços seguida de
planilhas de monitoramento de risco
diante de grande erosão existente no
córrego barrocão localizado na Rua
Natálio Rozinelli em frente ao nº 19,
Parque Zabani, neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; a erosão tem preocupado os moradores;

CONSIDERANDO que; estão aguardando por uma solução imediata;

                      Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento
Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao senhor Prefeito Municipal Denis
Andia, Defesa Civil e secretarias competentes para execução de serviços seguida de
planilhas de monitoramento de risco diante de grande erosão existente no córrego
barrocão localizado na Rua Natálio Rozinelli em frente ao nº 19, Parque Zabani, neste
município, encaminhado cópia para Paço Municipal -  Avenida Monte Castelo  - 1000  -
Jardim Primavera – 8º andar – Santa Bárbara d´Oeste – SP – CEP - CEP:13.450-901 -

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de  fevereiro de 2.018.

Celso Ávila
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”